

Cenová nabídka na výsadbu dřevin na ul. Pionýrská - podzim 2025

Popis	Mj	Množství	J. cena	Cena celkem (CZK)
Výsadba stromů				
Jamky pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	19,00	850,00	16 150,00
Zahradnický substrát + kvalitní ornice 1:1	m3	3,80	1 100,00	4 180,00
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m	kus	19,00	580,00	11 020,00
Hnojení půdy vícesložkovým hnojivem, aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (4 tablety = 40g / strom)	t	0,02	28 850,00	577,00
Tablety hnojiva (4 ks/strom) (váha tablety 10g)	ks	95,00	4,50	427,50
Teracotem (150 g/strom)	kg	2,85	390,00	1 111,50
Ukotvení dřevin třemi kůly D do 0,1 m l kůlu do 3 m	ks	19,00	450,00	8 550,00
Kůly 2,5 m (3ks / strom)	ks	57,00	110,00	6 270,00
Příčky (12ks / strom)	ks	57,00	48,00	2 736,00
Popruh (1,5bm/strom)	bm	28,50	26,00	741,00
Zhotovení ochranného nátěru kmene stromu přípravkem Arboflex vč. základu	m2	5,70	56,00	319,20
Arboflex vč. základního nátěru	kg	64,98	390,00	25 342,20
Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	19,00	37,00	703,00
Drcená borka vč. dovozu (cca 0,15m3/1strom)	m3	2,85	950,00	2 707,50
Zhotovení závlahové mísy o průměru do 1m u soliterních dřevin v rovině nebo svahu do 1:5	ks	19,00	136,00	2 584,00
Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100l/strom)	m3	1,90	550,00	1 045,00
Zalití rostlin vodou (100l/strom)	m3	1,90	350,00	665,00
Voda pro závlivku (100l/strom)	m3	1,90	65,00	123,50
Redukční řez korun stromů při výsadbě	ks	19,00	85,00	1 615,00
Rostlinný materiál				
Robinia pseudoacacia 'Frisia' 14-16 ZB	ks	4	5 090,00	20 360,00
Magnolia kobus 14-16 ZB	ks	3	3 990,00	11 970,00
Amelanchier lamarckii 'Ballerina' 12-14 ZB	ks	12	5 620,00	67 440,00
Výtýčení sítí				4 500,00
celkem (bez DPH)				191 137,40

Výsadba keřů				
Herbicidní likvidace plevelů	m2	114,00	3,00	342,00
Jamky pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,025 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	449,00	30,00	13 470,00
Zahradnický substrát s kompostem	m3	5,61	1 280,00	7 184,00
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	449,00	45,60	20 474,40
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 tablety = 20g / keř)	t	0,00	28 850,00	57,70
Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g)	kus	898,00	2,50	2 245,00
Teracotem	kg	8,42	650,00	5 469,75
Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	114,00	24,00	2 736,00
Mulčovací kůra	m3	11,40	950,00	10 830,00
Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (200l/ha) (2x)	m3	6,84	450,00	3 078,00

příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000m ZKD 1000m	m3	6,84	17,50	119,70
Zalítí rostlin vodou	m3	6,84	250,00	1 710,00
Voda pro závlivku rostlin (60l/m2)	m3	6,84	90,00	615,60
Rostlinný materiál				
<i>Deutzia 'Mont Rose'</i>	ks	6,00	72,00	432,00
<i>Prunus laurocerasus 'Bonaparte'</i>	ks	133,00	185,00	24 605,00
<i>Hydrangea paniculata 'Diamant Rouge'</i>	ks	16,00	254,00	4 064,00
<i>Lonicera pileata</i>	ks	90,00	65,00	5 850,00
<i>Miscanthus sinensis 'Gracilimus'</i>	ks	24,00	53,00	1 272,00
<i>Caryopteris x claudodensis 'Lissteph'</i>	ks	72,00	69,00	4 968,00
<i>Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich'</i>	ks	108,00	45,00	4 860,00
Výtýčení sítí				7 500,00
celkem (bez DPH)				121 883,15

Zajištění výsadby po dobu pěti let				
Vypleť dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu (6x ročně, celkem 30x)	ks	570	37,000	21 090,000
Řez stromů průklestem stromů netrnitých D koruny do 2m (odstraňování kmenných obrostů, výchovný řez 2x za 5 let)	ks	38	125,000	4 750,000
Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100l/strom)	m3	57,00	550,00	31 350,00
Zalítí rostlin vodou (100l/strom 6x ročně)	m3	57,00	350,00	19 950,00
Voda pro závlivku (100l/strom)	m3	57,00	65,00	3 705,00
Kontrola úvazků a kotvení	ks	38	120,000	4 560,000
Dosypávka mulče	m2	19,00	37,000	703,000
Drcená borka vč. dovozu	m3	1,90	990,000	1 881,000
Odstranění ukotvení dřevin kůly (ve 3. roce po výsadbě)	ks	19	85,000	1 615,00
celkem následná péče za stromy			celkem (bez DPH)	89 604,00

Vypleť výsadby s naložením a odvozem odpadu (6x ročně, celkem 30x)	m2	3420	22	75 240,00
Řez keřů 2 x ročně s naložením a odvozem odpadu	m2	1140	24	27 360,00
Zalítí rostlin vodou 40 x za 5 let (50l/m2)	m3	10	250	2 500,00
Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10	450	4 500,00
Voda pro závlivku rostlin	m3	10,00	90,00	900,00
Dosypávka mulče 5x za 5 let	m2	570	24	13 680,00
Drcená borka vč. dovozu	m3	57,00	950,00	54 150,00
Chemický postřik proti chorobám a škůdcům 5x za 5 let	m2	570	3	1 710,00
celkem následná péče za keře			celkem (bez DPH)	180 040,00

Cena celkem (Kč) - součet všech položek

bez DPH **582 664,55**

V Olomouci 20.5. 2025

včetně DPH (21%) **705 024**

vypracoval: Zdeněk Šup - Výstaviště Flora Olomouc, a.s.